
 

Údaje aktuální ke dni: 05-05-2024 06:09

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/ultrazvukov-istika-emmi-55-hc-q-p-45.html

  
Ultrazvuková Čistička Emmi 55 HC-Q

Cena s DPH 27 170.00 Kč

Cena bez DPH 22 454.55 Kč

Katalogové číslo 10042

Popis produktu

Emmi-55 HC-Q je cenově výhodná a vysoce efektivní při čištění většího množství nástrojů
v ordinacích a a kosmetických salonech. Díky nádrži vybavené 6 měniči zajišťuje

optimální přenos ultrazvukových vln na povrch objektů rozprostřených uvnitř čističky.

Čistička je ideální pro lékařské a stomatologické ordinace nebo kosmetické salony, protože umožňuje současné čištění velkého množství
lékařských nástrojů. Je také skvělou volbou pro čištění dlouhých řetězů, zbraní a různých nástrojů.
Ve srovnání se čtyřlitrovou verzí nabízí tato čistička také větší hloubku nádrže, takže do ní můžete umístit i silnější předměty, jako jsou
průchodky, části strojů a další.

 

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/ultrazvukov-istika-emmi-55-hc-q-p-45.html


 

V SADĚ S MYČKOU ZÍSKÁTE:

 OCELOVÝ KOŠ
 KAPALINA EM-080 (100 ml.)

 OCELOVÝ KRYT

TECHNICKÉ ÚDAJE - EMMI 55 HC-Q:

vygenerováno v programu shopGold



 

Kapacita: 9,5 l

Rozměry nádrže (délka x šířka x hloubka):300 x 245 x 150 mm

Vnější rozměry (délka x šířka x výška):::325 x 265 x 295 mm

Rozměry koše (délka x šířka x hloubka)::290 x 200 x 110 mm

Ultrazvukový výkon:300 W

Frekvence: 45 kHz

Počet měničů: 6

Regulace výkonu: Ano

Typ řízení výkonu: Třístupňový (50% / 75% / 100%)

Časovač: Ano

Rozsah nastavení času: 1-60 minut nebo nepřetržitý provoz

Ohřev: Ano

Rozsah nastavení teploty: 20-80 ° C

Výkon topného tělesa: 300 W

Materiál nádrže: Nerezová ocel 1.4301

Materiál pouzdra: Nerezová ocel 1.4301

Materiál koše: Nerezová ocel 1.4301

Vypouštěcí ventil: 3/8 ''

Napájení: 220 - 240V

Celková hmotnost: 15 kg

Ovládání: Analogové

Funkce Degass: Ne.

Funkce homogenizace (Sweep): Ne.

 

Záruka pre fyzické osoby je 24 mesiacov.
Záruka pre právnické osoby je 12 mesiacov.

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

